Znak postepowania: SRZP261-0060/23
Zawiercie, dnia 12.01.2024 r.

Zamawiajacy:

Powiat Zawiercianski — Starostwo Powiatowe w Zawierciu

ul. Henryka Sienkiewicza 34

42-400 Zawiercie

w imieniu i na rzecz ktérego dziata jako Petnomocnik Zamawiajgcego
Centrum Ustug Wspéinych w Zawierciu

ul. Parkowa 2

42-400 Zawiercie

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA |1

dot. postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez mozliwosci negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1),
w zwigzku z art. 359 pkt 2 ustawy z 11 wrzeénia 2019r. - Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.
1605 ze zm.), zw. dalej ,Pzp” o wartosci zamowienia nieprzekraczajgcej progdw unijnych, o jakich stanowi art. 3

tejze ustawy, pn.:
»Modernizacja instalacji elektrycznej i sieci LAN w pomieszczeniach na lll pietrze budynku Starostwa
Powiatowego w Zawierciu”, ogtoszonego
w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 2023-12-28 pod nr 2023/BZP 00575077/01.

Dziatajac zgodnie z art. 284 ust. 6, w zwigzku z art. 284 ust. 1i 2 ustawy Pzp, Zamawiajacy
udostepnia wyjasnienia tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia na stronie prowadzonego
postepowania:

Pytanie 1:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ wykonywania prac w godzinach od 7-17 ?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ wykonywania pracy w godzinach od 7 do 17.

Pytanie 2:

Prosze doprecyzowac zakres obejmujgcy demontaze tj. ile listew, puszek, opraw, gniazd, tgcznikéw i
innych materiatéw przeznaczonych jest do demontazu?

OdpowiedZz Zamawiajaceqo:

Zakres demontazu na pomieszczenie obejmuje Srednio:

15 mb listew, 2 szt. opraw, 4 szt. gniazd, 2 szt fgcznikéw.

Nadmieniamy, iz zgodnie zapisami Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia Zamawiajgcy przed
ztozeniem oferty umozliwi dokonanie ogledzin miejsca prowadzonych robét na wniosek Wykonawcy.

Pytanie 3:

Czy Inwestor doprowadzi $wiattowdd z istniejgcej szafy GPD budynku Starostwa do projektowanej szafy
PPD?

OdpowiedZz Zamawiajaceqo:

Tak, potgczenie szafy GPD budynku Starostwa do projektowanej szafy PPD wykona Zamawiajacy.

Pytanie 4:

Prosze potwierdzi¢, ze istniejgcg rozdzielnice R2 nalezy wyposazy¢ tylko w wytgcznik instalacyjny
nadmiarowo-prgdowy 3P C32

OdpowiedZz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy potwierdza, ze istniejgcg rozdzielnice R2 nalezy doposazy¢ tylko w wytgcznik instalacyjny
nadmiarowo-prgdowy 3P C32.

Zatwierdzit
w zastepstwie Dyrektora Centrum
Ustug Wspdlnych w Zawierciu

Pawet Skoéra



